Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Stadionhalle

Ludwigsburger Str.
71696 Méglingen

Handball Spieltag 18 in Moglingen

Samstag, 12.10.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Méglingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:30
13:00
13:30
13:45
14:15

14:45

18:00
20:00

2x12,5 Min. 244
2x12,5 Min. 245
Andacht

2x12,5 Min. 246
2x12,5 Min. 247

2x25 Min. 644

2x30 Min. 784

Spielklasse
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche C-Jugend Runde

Manner Landesliga

Gegner
CVJM Plochingen : EK Kéngen
CVJM Méglingen : EK Bernhausen 1

EK Bernhausen 1 : EK Kdngen
CVJM Méglingen : CVJM Plochingen

CVJM Mdoglingen : CVJM
Enzweihingen

CVJM Méglingen : EK Kéngen

Bezirksliga Enz-Murr: CVJM Mdéglingen - HSG Neckar FBH

Ergebnis Schiedsrichter

3:5
1:12

13:5
3:8

16: 26

Schiedsrichter CVJM Méglingen
Schiedsrichter CVJM Mdglingen

Schiedsrichter CVJM Méglingen
Schiedsrichter CVJM Mdglingen

David Schaffer Micha Schaffer



