

Handball Spieltag 18 in Möglingen

Samstag, 12.10.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Möglingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:30	2x12,5 Min.	244	männliche E-Jugend Runde	CVJM Plochingen a.K. : EK König	3 : 5	Schiedsrichter CVJM Möglingen
13:00	2x12,5 Min.	245	männliche E-Jugend Runde	CVJM Möglingen : EK Bernhausen 1	1 : 12	Schiedsrichter CVJM Möglingen
13:30	Andacht					
13:45	2x12,5 Min.	246	männliche E-Jugend Runde	EK Bernhausen 1 : EK König	13 : 5	Schiedsrichter CVJM Möglingen
14:15	2x12,5 Min.	247	männliche E-Jugend Runde	CVJM Möglingen : CVJM Plochingen a.K.	3 : 8	Schiedsrichter CVJM Möglingen
14:45	2x25 Min.	644	männliche C-Jugend Runde	CVJM Möglingen : CVJM Enzweihingen	0 : 0	
18:00	2x30 Min.	784	Männer Landesliga	CVJM Möglingen : EK König	16 : 26	David Schäffer Micha Schäffer
20:00	Bezirksliga Enz-Murr: CVJM Möglingen - HSG Neckar FBH					